Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

KRC

Memorando n.º 207/2013 - COPER

Brasília - DF, 16 de outubro de 2013.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: Revisão de despacho

Senhora Secretária,

Tendo em vista novo despacho aposto ao Projeto de Lei Complementar nº

328/13 e ao de nº 51/07, solicito a Vossa Senhoria afixar etiqueta com novo

despacho ora encaminhada na capa do Projeto de Lei Complementar nº 328/13,

apensando o de nº 51/07 a ele.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PLP-328/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
16/10/2013
Às Comissões de Trabalho, de Administração e Serviço Público; Finanças e
Tributação (Mérito e Art. 54, RICD) e Constituição e Justiça e de Cidadania (Art. 54
RICD) Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário Regime de Tramitação: Urgência
art. 64 CF

PLP-51/2007
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
16/10/2013
Apense-se à(ao) PLP-328/2013.Em razão dessa apensação, o PLP 51/2007 e seus
apensados passam a tramitar em regime de Urgência Constitucional, nos termos do
art. 64, §1º, da Constituição Federal. Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário
Regime de Tramitação: Urgência art. 64 CF